

Aanbesteding: Brandverzekering gemeente Land van Cuijk
Aanbestedende Dienst: Werkorganisatie gemeenten Cuijk, Grave, Mill en Sint Hubert
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 26
Onderwerp: Schadeoverzicht

Vraag:

Aan de hand van de aanvullende schadestatistiek maken wij op dat er in 2018 €1.634.036,24 is uitgekeerd met betrekking tot de gemeente Boxmeer. Aan de hand van Bijlage C.3.1. maken wij op dat er in 2018 €2.071.489,72 netto is uitbetaald. Kunt u dit verschil verklaren? Graag ontvangen wij een uitgebreide toelichting waarom Bijlage C.3.1. niet volledig overeenkomt met de aanvullende schadestatistieken?

Antwoord:

Met de 1ste Nota van Inlichtingen is eveneens een eigen schadeoverzicht van de gemeente Boxmeer meegezonden. Navraag leert dat verzekerde niet volledig zicht had op alle verstrekte uitkeringen behorende bij de voorgevallen schade. Het overzicht van de vorige makelaar zoals dat met de aanbesteding zelf is meegezonden is correct. Voor de schade kan derhalve worden uitgegaan van een totale uitkering van € 2.071.489,72.

Beantwoord op: 25-11-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 27
Onderwerp: Schadeoverzicht

Vraag:

Aan de hand van de beide schadeoverzichten van de gemeente Cuijk maken wij op dat er in Bijlage 2a staat bij de schade met de schadedatum 26-10-2019 dat er is uitgekeerd en in bijlage 2b staat daarentegen dat er geen schade is uitgekeerd. Kunt u dit verschil verklaren? Graag ontvangen wij een uitgebreide toelichting.

Antwoord:

De bij de Nota van Inlichtingen verstrekte schadestatistieken met betrekking tot de gemeente Cuijk hebben wij van de vorige makelaar ontvangen. Echter de polis heeft bij deze makelaar in verschillende administratieve systemen gelopen, waarbij op enig moment de administraties - openstaande schades - zijn overgevoerd naar andere systemen, waarbij de oude administraties zijn dichtgezet. Hierdoor is de kans aanwezig dat er meerdere schadeoverzichten

zijn verstrekt met schades die mogelijk in 2 verschillende systemen hebben bestaan. Deze betreffende gemeente heeft geen eigen overzicht bijgehouden en vandaar dat de van de vorige makelaar ontvangen overzichten zijn toegevoegd.

Beantwoord op: 25-11-2021
Label: Inhoud